

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										
<b>737,018.05</b>										
0000127	01/03/2021	MULTIMEDICAL SUPPLIES SAC	LP	Compromiso	S/.			3,472.80		3,472.80
495700410158		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 -				240 000000	14 470000	3,472.80	14 47	3 472 80
0000128	01/03/2021	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			675 00		675 00
495700250103		ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd -				150 000000	4 500000	675 00	4 5	6 75 00
0000129	01/03/2021	GE PHARMA SOCIEDAD ANONIMA CERR	LP	Compromiso	S/.			11,214.60		11,214 60
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M -				2500 000000	1 787995	4,469 99	1 787995	4 469 99
139200410066		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA G -				3500 000000	1 927030	6,744 61	1 92703	6 744 61
0000130	01/03/2021	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	SIE	Compromiso	S/.			338.13		338.13
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				3700 000000	0 091386	338 13	0 091386	338 13
0000131	01/03/2021	MULTIMEDICAL SUPPLIES SAC	LP	Compromiso	S/.			10,997.20		10,997 20
495700410158		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 -				760 000000	14 470000	10,997 20	14 47	10 997 20
0000132	01/03/2021	MACAN PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			9,132 00		9,132 00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60 000000	152 200000	9 132 00	152 2	9 132 00
0000133	01/03/2021	MACAN PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			9,132.00		9,132 00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60 000000	152 200000	9,132 00	152 2	9 132 00
0000134	01/03/2021	MACAN PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			9,132 00		9,132 00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60 000000	152 200000	9,132 00	152 2	9 132 00
0000135	01/03/2021	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			25 00		25 00
584400670004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL -				25 000000	1 000000	25 00	1	25 00
0000136	01/03/2021	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			25.00		25 00
584400670004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL -				25 000000	1 000000	25 00	1	25 00
0000137	01/03/2021	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			10,014.77		10,014 77
580200430010		IBUPROFENO 400 MG TAB -				6000 000000	0 064129	384 77	0 064129	384 77
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				00000 000000	0 032100	9,630 00	0 0321	9 630 00
0000138	01/03/2021	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,624 33		1 624 33
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				3100 000000	0 188316	583 78	0 188316	583 78
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				10000 000000	0 104055	1,040 55	0 104055	1 040 55
0000139	01/03/2021	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,624 33		1,624 33
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				3100 000000	0 188316	583 78	0 188316	583 78
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				10000 000000	0 104055	1,040 55	0 104055	1 040 55
0000140	01/03/2021	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.			2,603 66		2,603 66
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				58600 000000	0 044280	2,603 66	0 04428	2 603 66
0000141	01/03/2021	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.			4,038 34		4 038 34
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				91200 000000	0 044280	4,038 34	0 04428	4 038 34

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A. Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
0000142	01/03/2021	SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES S./	SIE	Compromiso	S/.			44,040.00		44,040.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB				50000 000000	0 409000	24,540.00	0 409	24 540.00
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB				50000 000000	0 390000	19,500.00	0 39	19 500.00
0000143	01/03/2021	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :	SIE	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB				20000 000000	0 240000	4,800.00	0 24	4 800.00
0000144	01/03/2021	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			21,744.02		21,744.02
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	9 651709	19,303.42	9 651709	19 303.42
584800690004		FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/mL INY 1 mL -				750 000000	3 254130	2,440.60	3 25413	2 440.60
0000145	01/03/2021	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			21,744.02		21,744.02
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	9 651709	19,303.42	9 651709	19 303.42
584800690004		FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/mL INY 1 mL -				750 000000	3.254130	2,440.60	3 25413	2 440.60
0000146	01/03/2021	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			14.14		14.14
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				1000 000000	0 014140	14.14	0 01414	14.14
0000147	01/03/2021	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			14.14		14.14
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				1000 000000	0 014140	14.14	0 01414	14.14
0000148	01/03/2021	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			800.00		800.00
285400380082		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 16 W 6500 K				80 000000	10 000000	800.00	10	800.00
0000149	01/03/2021	BELADUSO COMERCIAL S.A.C. - BELADU	ASP	Compromiso	S/.			855.00		855.00
602287620006		TENSIOMETRO ADULTO				3 000000	285 000000	855.00	285	855.00
0000150	02/03/2021	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEI	ASP	Compromiso	S/.			4,082.40		4,082.40
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				63 000000	64 800000	4,082.40	64 8	4 082.40
0000151	02/03/2021	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			960.00		960.00
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				12000 000000	0 080000	960.00	0 08	960.00
0000152	02/03/2021	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			960.00		960.00
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				12000 000000	0 080000	960.00	0 08	960.00
0000153	03/03/2021	MANTINNI S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,270.90		6,270.90
139200020010		CREMA DENTAL X 120 g				2904 000000	2 159400	6,270.90	2 1594	6 270.90
0000155	03/03/2021	PRODUCTOS TISSUE DEL PERU S.A. O F	ASP	Compromiso	S/.			31,118.39		31,118.39
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				655 000000	9 499000	6,221.85	9 499	6 221.85
139200160338		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m				1158 000000	21 499600	24 896.54	21 4996	24 896.54
0000156	03/03/2021	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			775.85		775.85
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				50 000000	15 517000	775.85	15 517	775.85
0000157	04/03/2021	GLG INVERSIONES S.A.C	SIE	Compromiso	S/.			1,860.46		1,860.46
172100070020		DIESEL B5 S50 -				137 000000	13 580000	1 860.46	13 58	1 860.46

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										
<b>737,018.05</b>										
0000158	05/03/2021	GLG INVERSIONES S.A.C	SIE	Compromiso	S/.			1,860.46		1,860.46
172100070020		DIESEL B5 S50 -				137.000000	13.580000	1,860.46	13.58	1,860.46
0000159	08/03/2021	ROOLE PARTY & EVENT DESIGNERS E.I.	ASP	Compromiso	S/.			824.00		824.00
091100060022		NECTAR DE FRUTAS X 1 L				32.000000	4.500000	144.00	4.5	144.00
091100070125		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE				8.000000	25.000000	200.00	25	200.00
093100020145		MARSHMELLOW X 52 g				1200.000000	0.150000	180.00	0.15	180.00
095600010478		GALLETA DE CHOCOLATE RELLENA CON CREMA DE VAINILLA X 14 g APROX X 2				1200.000000	0.250000	300.00	0.25	300.00
0000160	08/03/2021	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,900.00		7,900.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				25000.000000	0.316000	7,900.00	0.316	7,900.00
0000161	09/03/2021	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			310.00		310.00
541100051413		LIBRO CONTRATACIONES CON EL ESTADO				2.000000	70.000000	140.00	70	140.00
541100054388		LIBRO LEY DE PRESUPUESTO DE LA REPUBLICA				2.000000	85.000000	170.00	85	170.00
0000162	10/03/2021	CORPORACION C.B.R. S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			4,908.80		4,908.80
791900030001		COLCHON DE 1 1/2 PLAZA				16.000000	306.800000	4,908.80	306.8	4,908.80
0000163	10/03/2021	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,546.55		11,546.55
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				50000.000000	0.076977	11,546.55	0.076977	11,546.55
0000164	10/03/2021	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,546.55		11,546.55
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				50000.000000	0.076977	11,546.55	0.076977	11,546.55
0000165	10/03/2021	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,546.55		11,546.55
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				50000.000000	0.076977	11,546.55	0.076977	11,546.55
0000166	10/03/2021	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,546.55		11,546.55
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				50000.000000	0.076977	11,546.55	0.076977	11,546.55
0000167	15/03/2021	MELCORPACHECO S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,975.00		6,975.00
090600030474		ARROZ EXTRA				2500.000000	2.790000	6,975.00	2.79	6,975.00
0000168	15/03/2021	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			405.00		405.00
496900320024		FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA L				15.000000	27.000000	405.00	27	405.00
0000169	15/03/2021	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			376.08		376.08
710300010046		CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd				9.000000	3.500000	31.50	3.5	31.50
710300010053		CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd				9.000000	2.660000	23.94	2.66	23.94
710600030015		FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				100.000000	0.845000	84.50	0.845	84.50
715000200007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				4.000000	1.630000	6.52	1.63	6.52
715000320027		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO				3.000000	1.460000	4.38	1.46	4.38
718000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				36.000000	2.340000	84.24	2.34	84.24
716000090045		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR				3.000000	3.500000	10.50	3.5	10.50
716000180014		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO				6.000000	7.250000	43.50	7.25	43.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del . 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
0000169	15/03/2021	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			376.08		376.08
716000180018		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO				6.000000	7.250000	43.50	7.25	43.50
716000180021		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL				6.000000	7.250000	43.50	7.25	43.50
0000170	15/03/2021	MULTISERVICIOS & INVERSIONES ILLAR	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
717200140003		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS				4.000000	15.000000	60.00	15	60.00
0000173	15/03/2021	CORPORACION LUVA PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			119.70		119.70
581400130004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB -				630.000000	0.190000	119.70	0.19	119.70
0000174	15/03/2021	CORPORACION LUVA PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			279.30		279.30
581400130004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB -				1470.000000	0.190000	279.30	0.19	279.30
0000175	17/03/2021	REPRESENTACIONES GENERALES JHO	ASP	Compromiso	S/.			53.25		53.25
493700180063		ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO				25.000000	0.430000	10.75	0.43	10.75
495700500004		SONDA NASOGASTRICA N° 14				25.000000	1.700000	42.50	1.7	42.50
0000176	17/03/2021	REPRESENTACIONES GENERALES JHO	ASP	Compromiso	S/.			53.25		53.25
493700180063		ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO				25.000000	0.430000	10.75	0.43	10.75
495700500004		SONDA NASOGASTRICA N° 14				25.000000	1.700000	42.50	1.7	42.50
0000177	17/03/2021	PARFARMA SOCIEDAD ANONIMA CERRA	ASP	Compromiso	S/.			34,500.00		34,500.00
495700410158		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95				15000.000000	2.300000	34,500.00	2.3	34,500.00
0000178	17/03/2021	EBSAN INTERNATIONAL SAC	AS	Compromiso	S/.			95,921.26		95,921.26
140600530232		CPU 3 00 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO				20.000000	4796.063000	95,921.26	4796.063	95,921.26
0000179	17/03/2021	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			1,275.00		1,275.00
791900010012		ALMOHADA GRANDE				30.000000	42.500000	1,275.00	42.5	1,275.00
0000180	17/03/2021	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			800.00		800.00
154800010007		CANDADO X 70 mm				20.000000	40.000000	800.00	40	800.00
0000181	18/03/2021	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			332.00		332.00
030100020044		ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO 1/16 in				40.000000	6.800000	272.00	6.8	272.00
150900040228		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 1 in				2000.000000	0.030000	60.00	0.03	60.00
0000182	18/03/2021	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,835.00		2,835.00
034000240003		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m				20.000000	39.500000	790.00	39.5	790.00
034000240005		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m				20.000000	24.500000	490.00	24.5	490.00
034000240011		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/4 in X 9 m				20.000000	11.500000	230.00	11.5	230.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				50.000000	26.500000	1,325.00	26.5	1,325.00
0000183	18/03/2021	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			556.00		556.00
022900020036		DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PIEDRA Y CONCRETO 7 in				10.000000	17.500000	175.00	17.5	175.00
022900020186		DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 in				10.000000	13.500000	135.00	13.5	135.00
150200470046		CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)				10.000000	7.000000	70.00	7	70.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
0000183	18/03/2021	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			556.00		556.00
150200480011		CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)				10.000000	7.000000	70.00	7	70.00
419200070013		HOJA DE SIERRA 30 cm X 24 DIENTES POR PULGADA				20.000000	5.300000	106.00	5.3	106.00
0000184	19/03/2021	CORPORATION INNELSA SOCIEDAD AN	ASP	Compromiso	S/.			93,668.40		93,668.40
090600030474		ARROZ EXTRA				27000.000000	3.469200	93,668.40	3.4692	93,668.40
0000185	24/03/2021	LA VOIX TRANSCRITE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,270.42		4,270.42
112236140094		EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT MODELO DECORATIVO				2.000000	2135.210000	4,270.42	2135.21	4,270.42
0000186	24/03/2021	VITALIS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			486.00		486.00
581000070003		CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL				300.000000	1.620000	486.00	1.62	486.00
0000187	24/03/2021	VITALIS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			486.00		486.00
581000070003		CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL				300.000000	1.620000	486.00	1.62	486.00
0000188	24/03/2021	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :	ASP	Compromiso	S/.			405.00		405.00
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB				4500.000000	0.090000	405.00	0.09	405.00
0000189	24/03/2021	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :	ASP	Compromiso	S/.			405.00		405.00
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB				4500.000000	0.090000	405.00	0.09	405.00
0000190	25/03/2021	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			3,294.50		3,294.50
169900100223		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				5000.000000	0.250000	1,250.00	0.25	1,250.00
169900100231		ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz				1500.000000	0.192000	288.00	0.192	288.00
169900430144		CUCHARA DE PLÁSTICO DESCARTABLE N° 10				7500.000000	0.055000	412.50	0.055	412.50
501100042391		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1.5 µm X 19 in X 20 in				10.000000	8.800000	88.00	8.8	88.00
501100042789		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 12 in X 17 in				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
503700100008		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL				4000.000000	0.300000	1,200.00	0.3	1,200.00
0000193	25/03/2021	SERVI MEDENT E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,491.00		1,491.00
535493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA				3.000000	497.000000	1,491.00	497	1,491.00
0000194	25/03/2021	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00
0000195	25/03/2021	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			14,636.00		14,636.00
091400020004		CHULETA DE CERDO				75.000000	16.800000	1,260.00	16.8	1,260.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.000000	1,200.00	15	1,200.00
091400030002		BISTECK				316.000000	27.800000	8,784.80	27.8	8,784.80
091400030011		HIGADO DE RES				64.000000	10.200000	652.80	10.2	652.80
091400030057		CORAZON DE RES				32.000000	12.500000	400.00	12.5	400.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				158.000000	14.800000	2,338.40	14.8	2,338.40
0000196	25/03/2021	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,060.00		8,060.00
091400050016		PESCADO TILAPIA EN FILETE				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
0000196	25/03/2021	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,060.00		8,060.00
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				256.000000	20.000000	5,120.00	20	5,120.00
091400050108		PESCADO BONITO EN FILETE (AL PESO)				45.000000	20.000000	900.00	20	900.00
091400050182		PESCADO TRUCHA EN FILETE				72.000000	20.000000	1,440.00	20	1,440.00
0000197	25/03/2021	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,905.00		2,905.00
093300010007		JAMON INGLES				5.000000	49.000000	245.00	49	245.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				133.000000	20.000000	2,660.00	20	2,660.00
0000198	25/03/2021	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,379.64		7,379.64
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5.000000	18.000000	90.00	18	90.00
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31.000000	17.000000	527.00	17	527.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100.000000	4.900000	490.00	4.9	490.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	72.000000	216.00	72	216.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	16.750000	16.75	16.75	16.75
092200010190		AJONJOLI				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3.000000	40.500000	121.50	40.5	121.50
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				240.000000	1.800000	432.00	1.8	432.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100				5.000000	40.000000	200.00	40	200.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	55.000000	275.00	55	275.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	10.820000	21.64	10.82	21.64
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2.000000	9.500000	19.00	9.5	19.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.600000	90.00	3.6	90.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	38.500000	19.25	38.5	19.25
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	22.500000	337.50	22.5	337.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	10.000000	900.00	10	900.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				40.000000	3.150000	126.00	3.15	126.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				240.000000	4.250000	1,020.00	4.25	1,020.00
096800010209		GALLETA DE SODAA GRANEL (AL PESO)				3.000000	6.200000	18.60	6.2	18.60
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				5.000000	12.000000	60.00	12	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>									<b>737,018.05</b>	
0000198	25/03/2021	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,379.64		7,379.64
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48 000000	3 800000	182 40	3 8	182 40
097900120032		SILLAO X 500 ML				40 000000	3 600000	144 00	3 6	144 00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	3 250000	16 25	3 25	16 25
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				20 000000	5 800000	116 00	5 8	116 00
097900120225		MAYONESA X 475 g APROX				15 000000	9 200000	138 00	9 2	138 00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				7 000000	35 000000	245 00	35	245 00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				9 000000	38 000000	342 00	38	342 00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6 000000	7 500000	45 00	7 5	45 00
099600040001		HONGO SECO				0 250000	29 000000	7 25	29	7 25
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3 000000	19 000000	57 00	19	57 00
099600080036		TE A GRANEL				1 000000	13 000000	13 00	13	13 00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0 250000	46 000000	11 50	46	11 50
0000199	25/03/2021	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			17,331.65		17,331.65
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	5 000000	75 00	5	75 00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				16 000000	4 500000	72 00	4 5	72 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				80 000000	4 850000	388 00	4 85	388 00
099600010020		PEPINILLO				50 000000	1 000000	50 00	1	50 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				110 000000	4 700000	517 00	4 7	517 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				80 000000	3 750000	300 00	3 75	300 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				95 000000	6 000000	570 00	6	570 00
099600010066		APIO (AL PESO)				137 000000	2 500000	342 50	2 5	342 50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				30 000000	4 500000	135 00	4 5	135 00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				65 000000	5 300000	344 50	5 3	344 50
099600010070		PORO (AL PESO)				137 000000	4 000000	548 00	4	548 00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				780 000000	2 400000	1,872 00	2 4	1 872 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				390 000000	1 500000	585 00	1 5	585 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 750000	15 000000	11 25	15	11 25
099600010197		ROCOTO AL PESO				4 000000	6 500000	26 00	6 5	26 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84 000000	17 500000	1,470 00	17 5	1 470 00
099600010214		AJÍ VERDE				76 000000	3 600000	273 60	3 6	273 60
099600010224		AJÍ LIMO (AL PESO)				0 500000	6 000000	3 00	6	3 00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				1000 000000	2 600000	2,600 00	2 6	2 600 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				517 000000	3 400000	1,757 80	3 4	1 757 80
099600020002		CAMOTE AMARILLO				260 000000	1 700000	442 00	1 7	442 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
<b>0000199</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>17,331.65</b>		<b>17,331.65</b>
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				46.000000	3.000000	138.00	3	138.00
099600020017		OLLUCO PICADO				75.000000	4.500000	337.50	4.5	337.50
099600020034		NABO (AL PESO)				137.000000	3.000000	411.00	3	411.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				802.000000	1.500000	1,203.00	1.5	1,203.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				132.000000	10.000000	1,320.00	10	1,320.00
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
099600070007		HABA FRESCA				61.000000	3.600000	219.60	3.6	219.60
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				117.000000	5.200000	608.40	5.2	608.40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				10.000000	4.000000	40.00	4	40.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				9.000000	4.500000	40.50	4.5	40.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				23.000000	12.000000	276.00	12	276.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				28.000000	5.000000	140.00	5	140.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				14.000000	5.000000	70.00	5	70.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				11.000000	5.000000	55.00	5	55.00
<b>0000200</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>10,111.20</b>		<b>10,111.20</b>
096800020005		PAN FRANCES				540.000000	0.330000	178.20	0.33	178.20
096800020006		PAN INTEGRAL				13050.000000	0.330000	4,306.50	0.33	4,306.50
096800020014		PAN DE YEMA				10900.000000	0.330000	3,597.00	0.33	3,597.00
096800020049		PAN CIABATA				6150.000000	0.330000	2,029.50	0.33	2,029.50
<b>0000201</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>CORPRODI S.A.C</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,550.60</b>		<b>2,550.60</b>
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				250.000000	2.800000	700.00	2.8	700.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35.000000	2.900000	101.50	2.9	101.50
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
090600030091		MAIZ MOTE				24.000000	7.000000	168.00	7	168.00
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.100000	61.50	4.1	61.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				24.000000	7.900000	189.60	7.9	189.60
<b>0000202</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,540.26</b>		<b>3,540.26</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				90.000000	9.500000	855.00	9.5	855.00
090600030083		TRIGO MORON				45.000000	3.990000	179.55	3.99	179.55
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	3.300000	132.00	3.3	132.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<b>737,018.05</b>		
<b>0000202</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,540.26</b>		<b>3,540.26</b>
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				30 000000	9 790000	293 70	9 79	293 70
093100080012		MERMELADA X 1 KG				75 000000	7 450000	558 75	7 45	558 75
093100120086		HOJUELAS DE AVENA				230 000000	3 900000	897 00	3 9	897 00
094100040031		PASA SIN PEPA				8 000000	9 900000	79 20	9 9	79 20
094100040036		MANI ENTERO				1 000000	7 556666	7 56	7 556666	7 56
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				40 000000	11 000000	440 00	11	440 00
<b>0000203</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>14,262.37</b>		<b>14,262.37</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2910 000000	2 299000	6 690 09	2 299	6 690 09
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				88 000000	2 490000	219 12	2 49	219 12
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				110 000000	2 500000	275 00	2 5	275 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				210 000000	3 490000	732 90	3 49	732 90
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				20 000000	5 290000	105 80	5 29	105 80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	2 890000	231 20	2 89	231 20
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				500 000000	5 150000	2 575 00	5 15	2 575 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				660 000000	3 850000	2 541 00	3 85	2 541 00
094100030223		MANZANA CHILENA				465 000000	1 040000	483 60	1 04	483 60
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				278 000000	1 470000	408 66	1 47	408 66
<b>0000204</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>27,327.58</b>		<b>27,327.58</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2653 000000	9 100000	24 142 30	9 1	24 142 30
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				252 000000	12 640000	3 185 28	12 64	3 185 28
<b>0000205</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,685.00</b>		<b>6,685.00</b>
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350 000000	19 100000	6 685 00	19 1	6 685 00
<b>0000206</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,261.82</b>		<b>5,261.82</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				685 000000	1 000000	685 00	1	685 00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				241 000000	3 500000	843 50	3 5	843 50
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				115 000000	0 990000	113 65	0 99	113 65
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				168 000000	2 590000	435 12	2 59	435 12
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				835 000000	1 000000	835 00	1	835 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1565 000000	0 990000	1 549 35	0 99	1 549 35
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				400 000000	2 000000	800 00	2	800 00
<b>0000207</b>	<b>25/03/2021</b>	<b>INVERSIONES AD &amp; C E.I.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,291.02</b>		<b>5,291.02</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				80 000000	2 800000	224 00	2 8	224 00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				90 000000	1 315833	118 42	1 315833	118 42
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				1804 000000	2 400000	4 329 60	2 4	4 329 60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>									<b>737,018.05</b>	
0000207	25/03/2021	INVERSIONES AD & C E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			5,291.02		5,291.02
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				300.000000	1.500000	450.00	1.5	450.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				26.000000	6.500000	169.00	6.5	169.00
0000208	25/03/2021	INDUSTRIAS OCKAP S.A.C. - OCKAP S.A	SIE	Compromiso	S/.			2,517.16		2,517.16
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.576659	2,517.16	4.576659	2,517.16
0000209	25/03/2021	VENEGAS-PICON CORPORATION SOCIEDAD	SIE	Compromiso	S/.			4,047.80		4,047.80
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				830.000000	4.876871	4,047.80	4.876871	4,047.80
0000210	25/03/2021	VENEGAS-PICON CORPORATION SOCIEDAD	SIE	Compromiso	S/.			4,190.95		4,190.95
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA				3.000000	2.756389	8.27	2.756389	8.27
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.410000	13.23	4.41	13.23
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				20.000000	4.630517	92.61	4.630517	92.61
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000.000000	2.205014	2,205.01	2.205014	2,205.01
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g				288.000000	3.858776	1,111.33	3.858776	1,111.33
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	5.898400	224.14	5.8984	224.14
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	6.063786	212.23	6.063786	212.23
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	3.307500	125.68	3.3075	125.68
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				60.000000	3.307514	198.45	3.307514	198.45
0000211	25/03/2021	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,500.00		5,500.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.696078	5,500.00	2.696078	5,500.00
0000212	29/03/2021	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,681.29		6,681.29
584900460002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB				20250.000000	0.329940	6,681.29	0.32994	6,681.29
0000213	29/03/2021	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,681.29		6,681.29
584900460002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB				20250.000000	0.329940	6,681.29	0.32994	6,681.29
0000214	29/03/2021	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			5,110.99		5,110.99
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB				48000.000000	0.106479	5,110.99	0.106479	5,110.99
0000215	29/03/2021	MEDICAL STORE ASOCIADOS S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			9,900.00		9,900.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				18000.000000	0.550000	9,900.00	0.55	9,900.00
0000216	29/03/2021	MEDICAL STORE ASOCIADOS S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			23,100.00		23,100.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				42000.000000	0.550000	23,100.00	0.55	23,100.00
0000217	29/03/2021	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			3,407.33		3,407.33
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				32000.000000	0.106479	3,407.33	0.106479	3,407.33
0000218	29/03/2021	ABBOTT LABORATORIOS SA	ASP	Compromiso	S/.			1,200.00		1,200.00
097900050143		SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 200 g APROX				80.000000	15.000000	1,200.00	15	1,200.00
0000219	29/03/2021	ABBOTT LABORATORIOS SA	ASP	Compromiso	S/.			1,875.00		1,875.00
097900050426		SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 820 g APROX				25.000000	75.000000	1,875.00	75	1,875.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Marzo A : Marzo del : 2021

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Marzo</b>										<b>737,018.05</b>
0000220	31/03/2021	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEI	ASP	Compromiso	S/.				140 00	140 00
133000430145		SACA GRASA X 1 L				20 000000	7 000000	140 00	7	140 00
0000221	31/03/2021	COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIO:	ASP	Compromiso	S/.				11,200 00	11 200 00
710600130208		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 34 cm X 36 cm APROX				2000 000000	5 600000	11 200 00	5 6	11 200 00
<b>Total General</b>										<b>737,018.05</b>